neq, urget qd addit, qia DEUS in i, qe fecit legem n' ad, id em totum
 veru e' de lege externa et dista, a qe utiq, inderens eet regulari
 opera dno, qm am DEUS ipse sibi lex ee. pt etm DEUS se pro lege
 adeoq, et legem hie pt. Ad alteru vero gformit ad ea qd dicta
 N. A. 314. d. a: illu qe intrasie mala st, mala fundamltu st etm
 in genere. motu antecedat ad oem lege etm naalem e.a. st
 facta mala antecedat ad oem legem. etm naalem, n.a. etc.
 loqim, qidm p se de moralite pbr, et n' totu de fundamltu tali,
 nilomin' et ipse guntlis moralitas et malitia desumit, ab
 illo ordine aut potiq, ex disordinase, qm hnt ad legem DEI
 eternam vide qe supra dixim' N. 313. et 314.

Ob. 4. saltem moralitas omniis libera n' g'it in pendentia sig.
 acty ad obtu, cum omfio n' st qd positivum, qe adhuc st dari acty
 hinc moralis, qm in moralitas eig in hac pendentia g'it. bati.
 Praterea pt idm acty mutari in genere motu absq, eo, qd multo
 intrasie: sicut id cum qis prosequi g'neficiem carni, sempe pro-
 hibito, quam inceptu tempe n' prohibito, tunc em solum fit ex-
 tranea mutao legis: qe verificari n' pt, qd moralitas actuum
 in respue intrasie g'it. bati.

Ob. ad 1. d. a: saltem moralitas omniis libera n' g'it in penden-
 dentia acty ad obtu factu tali t. o: n' g'it in pendentia interpre-
 tive tali n' a. etc. qe revera antecedenti g'ra dicit, in antecedente
 em dicit huiusmodi omniem n' ee qd positivum, et tunc in g'g'it ac-
 quit ad illa q' ad actu hnt positivum. moralitas omniis libe-
 ra eo modo pendentia acty, qm d' o'bra, unde sicut inopre-
 tive totu vltima e' ita etm ipse pendentia interpretiva e'. Ad alteru
 dia. pt idm acty p'iq, mutari in genere motu absq, eo qd multo intrasie
 in ee p'heotia: acty, eo qd multo intrasie in ee aut genere motu n. a:
 etc. ad exempte positu dico i'omeficiem carni huiusmodi intrasie mu-
 tari in genere motu, nam ille acty intrasie mutaz in genere
 motu q' tunc ad obtu in genere motu h'icificia mutabatur, atq;
 huiusmodi acty ita tunc, p'iq, em tunc ad obtu g'forme re-
 guli motu, urgente am precepto et iis obligase q'nta
 obtu' fit differe reguli motu, q' e' h'icificie mutari in
 genere motuum, q. p.